
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Szanowni Państwo! 

 

1)  W dniu 02.04.2010 r. jeden z Oferentów którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia zwrócił się z poniższymi pytaniami: 

 

 

dot. przetarg 61841 – 2010  

 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Sodium nitrate 99,98% w opakowaniach 5 x 50g? 

 

Odpowiedź:  

 

Tak. 

 

2) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Magnesium nitrate hexahydrate 99,97% w 

opakowaniach 5 x 50g? 

 

Odpowiedź: TAK. 

 

 

3) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Calcium carbonate 99,99% w opakowaniach 2 

x 100g 

 

Odpowiedź: TAK. 

 

4) ) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Calcium fluoride 99,99% w opakowaniach 5 

x 100g? 

 

odpowiedź: Tak. 

 

5) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Sodium nitrate  w opakowaniach 5 x 50g? 

 

odpowiedź: Tak. 

 

6) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Calcium sulfide 99,90% w opakowaniach 2 x 

25g? 

 

odpowiedź: Tak. 

 

7) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Strontium fluoride 99,99%  w opakowaniach 

10 x 50g? 

 

odpowiedź: Tak. 

 

 

8) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Strontium oxide   w opakowaniach 2 x 100g? 

odpowiedź: Tak. 



 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

9) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Barium chloride   w opakowaniach 2 x 100g? 

 

odpowiedź: Tak. 

 

10) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Barium fluoride   w opakowaniach 25 x 20g? 

 

odpowiedź: Tak. 

 

11) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Yttrium fluoride 99,99%  w opakowaniach 2 x 

25g i 2 x 100g? 

 

odpowiedź: Tak. 

 

12) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Cerium (IV) oxide 99,99%  w opakowaniach  

2 x 100g? 

 

odpowiedź: Tak. 

 

13) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Praseodymium (III, IV) oxide 99,99%  w 

opakowaniach  2 x 100g? 

 

odpowiedź: Nie – prosimy o mniejsze opakowania. 

 

14) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Samarium  oxide 99,99%  w opakowaniach  2 

x 100g? 

 

odpowiedź: Nie – prosimy o mniejsze opakowania. 

 

15) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Holmimum  fluoride (anhydrous) 99,99%  w 

opakowaniach  2 x 25g? 

 

odpowiedź: TAK. 

 

16) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Holmium  oxide  w opakowaniach  2 x 50g? 

 

odpowiedź: Nie – prosimy o mniejsze opakowania. 

 

17) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Erbium  oxide 99,99%  w opakowaniach  2 x 

25g i 2 x 100g? 

 

odpowiedź: Nie – prosimy o opakowania nie większe niż 25g. 

 

18) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Ytterbium  oxide 99,99%  w opakowaniach  2 

x 500g? 

 

odpowiedź: Nie – prosimy o opakowania nie większe niż 100g. 
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19) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Titanium  oxide 99,90%  w opakowaniach  2 

x 25g? 

 

odpowiedź: TAK. 

 

20) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Copper  fluoride 99,99%  w opakowaniach  2 

x 50g? 

 

odpowiedź: TAK. 

 

21) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Gallium  (III) chloride 99,99%  w 

opakowaniach  2 x 25g? 

 

odpowiedź: TAK. 

 

22) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Tetraethoxysilane 99,90%  w opakowaniach  

4 x 500g? 

 

odpowiedź: TAK. 

 

23) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Lead  (II) oxide  w opakowaniach  5 x 50g? 

 

odpowiedź: TAK. 
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z poważaniem -  

Krzysztof Leszczyński 

specjalista d/s zakupów i przetargów 

Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN 

ul. Okólna 2, 50-422 Wrocław 

tel. 071/ 343-50-21  wewn. 127 

E-mail: K.Leszczynski@int.pan.wroc.pl  
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